РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
от       15.05.2023г.       №   10-39/д   р
                с. Мамоны
О признании недействительным решения Думы Мамонского муниципального образования
В целях обеспечения устойчивого развития территории Мамонского муниципального образования, руководствуясь ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, 25, 46 Устава Мамонского муниципального образования Дума Мамонского муниципального образования РЕШИЛА:
1. Признать недействительным решение Думы Мамонского муниципального образования от 26.12.2022г. №05-16/д «Об утверждении изменений и дополнений в Генеральный план Мамонского сельского поселения»;
2. Признать недействительным решение Думы Мамонского муниципального образования от 26.12.2022г. №05-17/д «Об утверждении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Мамонского сельского поселения»;
3. Признать недействительным решение Думы Мамонского муниципального образования от 28.02.2023г. №07-26/д «Об утверждении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Мамонского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Мамонского муниципального образования» и на сайте https://мамоны.рф.
Председатель Думы Мамонского

муниципального образования

      Д. А. Степанов

Глава Мамонского

муниципального образования

      Д. А. Степанов